
 
 

Operacja finansowana w ramach projektu „Transfer wiedzy w zakresie nowoczesnych technologii hodowli ryb i innowacyjnych metod 

przetwórstwa produktów akwakultury w kontekście uwarunkowań rynkowych i potrzeb konsumentów”  

w zakresie działania „Promowanie kapitału ludzkiego i tworzenie sieci kontaktów”, o którym mowa  

w art. 50 rozporządzenia nr 508/2014 w ramach Priorytetu 2 - Wspieranie akwakultury zrównoważonej środowiskowo, zasobooszczędnej, 

innowacyjnej, konkurencyjnej i opartej na wiedzy, zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze 2014-2020”. 

 
 

W imieniu Stowarzyszenia Rozwoju Rynku Rybnego oraz Towarzystwa Promocji Ryb pragniemy zaprosić 

Państwa na Konferencję Przyszłość Akwakultury, która odbędzie się w Hotelu Verde Montana  

w Kudowie-Zdrój w dniach 25-27 września 2019 roku. 

 Podczas konferencji, będą mieli Państwo możliwość zapoznania się m.in. z tematyką: 

 Innowacje w technologii produkcji ryb 

 Bio-bezpieczeństwo i zdrowie ryb 

 Rynek i konsumenci produktów akwakultury w Polsce i Unii Europejskiej 

 Ekonomika hodowli produkcji ryb w obiegach RAS 

 Promocja produktów akwakultury 

 Przetwórstwo ryb hodowlanych 

 Perspektywy rozwoju unijnej akwakultury 

Koszt uczestnictwa w konferencji to 300 zł od osoby.  

W cenie otrzymają Państwo: 

 Udział we wszystkich blokach tematycznych Konferencji; 

 2 noclegi w Hotelu Verde Montana w pokoju 2-osobowym (za dodatkową opłatą istnieje możliwość noclegów  

w pokoju 1-osobowym – stosowną informację prosimy umieścić w polu Uwagi w formularzu zgłoszeniowym. 

Uwaga! Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń); 

 Pełne wyżywienie podczas 3-dniowego pobytu, w skład którego wchodzą: śniadania, lunche, uroczysta kolacja  

w 1 dniu pobytu i kolacja grillowa przy akompaniamencie kapeli góralskiej w 2 dniu konferencji; 

 Przerwy kawowe; 

 Materiały konferencyjne; 

 Tłumaczenia symultaniczne; 

 Istnieje możliwość zapewnienia posiłków wegetariańskich lub wegańskich – stosowną informację prosimy 

umieścić w polu Uwagi w formularzu zgłoszeniowym. 

Zgłoszenia można dokonać poprzez formularz na stronie internetowej: 

http://srrr.org.pl/?page_id=1126 

lub przesyłając załączony do maila wypełniony formularz zgłoszeniowy. 

http://srrr.org.pl/?page_id=1126

